4.ⁱ paris coxae in apice antice spinam brevem obtusam habent; trochanteres in latere uno vel utroque 2—3 spinas minores ostendunt; reliqua pedum internodia spinis vel dentibus carent. Tarsi 1.ⁱ paris ex internodiis 17, 2.ⁱ paris ex 35—38, 3.ⁱⁱ ex 16, 4.ⁱ ex 18 constant fere.

Color. *Truncus* supra nigricans, *cephalothorace* in lateribus late testaceo, remanentibus ipso margine et, magis intus, linea undulata, trinas maculas testaceas rotundatas extus definienti, nigricantibus; dentes tuberculi oculorum albicantes. *Abdomen* (segmentis duobus ultimis exceptis) supra secundum medium tres series longitudinales macularum flavo-testacearum, trinarum in singulis segmentis, inter et ad tubercula media sitarum ostendit, et praeterea versus margines plus minus testaceo-maculatum est, maculis illis, praesertim binis lateralibus in segm. 5.^o, magnis et conspicuis, in fasciam transversam interdum confluentibus; tubercula segm. 1.ⁱ—4.ⁱ et 7.ⁱ cum mediis segm. 5.ⁱ et 6.ⁱ nigra, tubercula lateralia horum duorum segmentorum intus testacea. Subter truncus nigricans vel testaceo-fuscus est, segmentis ventralibus antice fusco-testaceo-limbatis, et vitta media longitudinali ejusdem coloris plus minus distincta notatus. *Mandibulae* nigricanti-testaceae, art. 1.^o apice pallidiore; procursus duo supra eas testacei. *Palpi* et *pedes* nigricanti-testacei (interdum pallidiores), basi testacei, apice quoque paullo pallidiores.

Long. trunci $4\frac{1}{2}$, lat. ej. max. paullo plus $2\frac{1}{2}$ millim.; mandib. art. 2.^s circa 1, palpi $1\frac{3}{4}$, ped. I 6, II $8\frac{3}{4}$, III $6\frac{1}{3}$, IV $8\frac{3}{4}$ millim. longi. In exemplo uno, verisimiliter masculo, pedes I $6\frac{3}{4}$, II $12\frac{1}{2}$, IV $9\frac{1}{2}$ millim. longi sunt.

Patria incerta; verisimiliter Austria. Tria exempla possideo, a Cel. L. von Kempelen dono mihi data. A *S. depresso* et *S. Sardo*, quae, ut species nostra, femora mutica habent et marginem anticum cephalothoracis *non* in spinam productam, sine negotio haec discerni potest margine illo simplici, *non* in tuberculum sulcatum vel denticulatum elevato, ut et forma abdominis, numero et situ tuberculorum ejus, cet.

Fam. **Nemastomoidae.**Gen. **DICRANOLASMA** (Soer.).

D. Soerensenii n. *laminis oculiferis intus spinis paucioribus instructis, oculis pone medium laminarum sitis, palporum parte femorali supra et subter serie spinarum longarum munita, tibiali et patellari pilis ad apicem globuliferis obsitis; tarsis 1.ⁱ paris ex 4, 2.ⁱ paris ex 10, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ ex 5 articulis constantibus. — Long. circa 4 millim.*